
Concello de
A Cañiza C.I.F.:P- 3600900 - 1

Rúa Oriente, 11. 36880 A CAÑIZA (Pontevedra) . Tfnos.: 986 651 000 . 986 651001· Fax: 986 651 190
Web: www.caniza.org . E-mail: info@caniza.org

-ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO-
Expediente C/03/2011.

Por Resolucións da Alcaldía de datas 03.05.2011 e 12.05.2011 adxudicouse o contrato
de subministro do "EQUIPAMENTO PARA O XIMNASIO MUNICIPAL DE A
CAÑIZA", mediante procedemento negociado sen publicidade e en dous lotes, o que se
fai público aos efectos de dar cumprimento ao disposto no artigo 138 da Leí 30/2007, de
30 de outubro, de contratos do Sector Público, na redacción dada polo apartado vinte e
cinco do artigo 1 da Leí 34/2010, de 5 de agosto.

1. Entidade adxudicadora:
a) Organismo: Concello da Cañiza
b) Dependencia que tramita o expediente: Secretaría
e) Dirección de Internet do perfil do contratante: www.caniza.org

2. Obxeto do contrato:
a) Tipo: contrato administrativo de subministro.
b) Descripción: "EQUIPAMENTO PARA O XIMNASIO MUNICIPAL DE A
CAÑIZA".

3. Tramitación, procede mento.
a) Tramitación: urxente.
b) Procedemento: negociado sen publicidade.

4. Presuposto base de licitación:
- LOTE o 1: Aerobic, Taekowdo e Musculación, 27.625,27 € + (4.972,55 IVE do 18
%) = 32.597,82 €, IVE incluido.
- LOTE N° 2: Maquinaria de cardio, 22.779,06 € + (4.100,23 IVE do 18 %) =
26.879,29 €, IVE incluido.

5. Adxudicación do contrato.
a) Datas: 03.05.2011 e 12.05.2011.
b) Empresas adxudicatarias: FONTA A CENTER SPORT SL e LIFE FITNESS SA
e) acionalidad: Española.
d) Prezo de Adxudicación, IVE incluido:
-LOTE 1: FONTANA CENTER SPORT SL (32.597,82 €, IVE incluido)
-LOTE 2: L/FE FITNESS SA (26.828,39 €, IVE incluido);

6. Datas de formalización do contrato: 03.05.2011 LIFE FITNESS SA e 12.05.2011
FONTANA CENTER SPORT SL.


